DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO ALELOPÁTICO DE
FOLHAS DE AZADIRACHTA INDICA A. JUSS EM SEMENTES DE MORINGA OLEIFERA
LAM de autoria de AGEU DA SILVA MONTEIRO FREIRE, GEAN CARLOS DA SILVA
SANTOS, JÉSSICA RITCHELE MOURA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24179

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24179